
  

11.06.2020: SÅDAN ØGER DU JORDENS
FRUGTBARHED

Webinar: Bliv klogere på, hvordan du vurderer jordfrugtbarheden på din jord, og hvilke tiltag der
skal til for at øge jordfrugtbarheden.

Foto: Thomas Alföldi, Fibl

Mange faglige møder og markvandringer er aflyst på grund af corona-situationen, men du kan
holde din viden ajour på ”ØKOLOGI WEBINAR – faglig inspiration til den økologiske landmand”.
Webinarrækken er gratis.

WEBINAR: TORSDAG DEN 11. JUNI KL. 9.00
Webinar 8: Sådan øger du jordens frugtbarhed

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


Oplægsholdere:
Michael Tersbøl, ØkologiRådgivning Danmark
Tove Mariegaard Pedersen, SEGES Økologi Innovation

Indhold:

Jordfrugtbarhed er et bredt emne, og det kan være svært at gennemskue,
hvilke indsatser der skal til for opnå en øget frugtbarhed. På webinaret hjælper
Michael Tersbøl dig på vej. Han forklarer dig, hvad det er allervigtigst at vide
om jordfrugtbarhed, og han fortæller, hvad du kan gøre for at øge
jordfrugtbarheden på din jord. Samtidig viser han et par konkrete eksempler
på, hvordan du selv vurderer jordfrugtbarheden på udvalgte parametre.
Endelig gennemgår han kort, hvordan du kan få en samlet vurdering af
jordfrugtbarheden og en strategi for at øge jordfrugtbarheden på bedriften.

Hvornår? Webinaret afholdes torsdag den 11. juni, kl. 9.00-9.20.

Tilmeld dig her

Du kan stille spørgsmål til oplægsholderne undervejs i webinaret via chat-funktionen.

FIND MATERIALET FRA WEBINARET PÅ
LANDBRUGSINFO.DK
Har du ikke mulighed for at deltage i webinaret, kan du efterfølgende finde relevant viden på
Landbrugs-Info. Her bliver en optagelse af webinaret, videoer og dyrkningsvejledninger samt
andet materiale samlet.

FORESLÅ EMNER
Både rådgivere og landmænd er meget velkomne til at komme med emneforslag til webinarerne
via facebooksiden SEGES Økologi

Økologi webinarerne er udviklet i et samarbejde mellem
SEGES Økologi Innovation og DLBR Dansk Økologi
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